
Uchwała Nr XIII/121/08
Rady Gminy Subkowy

z dnia 26 czerwca 2008 r. 

w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Subkowach oraz nadania statutu 
instytucji kultury.

               Na podstawie art. 12 i art. 13 ust. 1 i 2 w związku z art. 9 ust. 1 i 2 oraz art.11 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 
123, zm.:  z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr  213, poz. 2081, 
z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111,  z 2006 r. Nr 227, 
poz. 1658) po zasięgnięciu opinii Komisji Spraw Społecznych, Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego oraz 
Komisji Statutowej - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się nazwę Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Subkowach na Dom Kultury w 
Subkowach.

§ 2

Akt o utworzeniu instytucji kultury stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. 

Uchwala się Statut Domu Kultury w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 4. 

Mienie stanowiące wyposażenie Domu Kultury określa załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. 
Traci moc :

1) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/64/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 2 października 1995 r. w 
sprawie zatwierdzenia statutów jednostek podporządkowanych,

2) § 2 Uchwały Nr XXXIII/239/2002 Rady Gminy Subkowy z dnia 3 października 2002 r. w sprawie 
zmiany uchwały  Nr X/61/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 18.08.1995 r. w spawie przekształcenia 
Gminnego Ośrodka Kultury w Subkowach w Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Subkowach, zmiany uchwały Nr XI/64/95 Rady Gminy Subkowy z dnia 03.10.1995 r. w sprawie 
zatwierdzenia statutów jednostek podporządkowanych, wyposażenia Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Subkowach w majątek niezbędny do prowadzenia działalności kulturalnej oraz 
zmiany uchwały Nr X/77/99 Rady Gminy Subkowy z dnia 12.08.1999 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnych gminnym jednostkom organizacyjnym.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

          Jacek Lisewski


